
LOURDES - GARE ROUTIÈRE
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

POUEYFERRÉ - MAIRIE - 1100 7:14 I 9:14 I 11:14 I 13:14 I 15:14 I 17:14 I
Poueyferré - Camping - 1117 7:15 I 9:15 I 11:15 I 13:15 I 15:15 I 17:15 I
Crabère - 1104 7:16 I 9:16 I 11:16 I 13:16 I 15:16 I 17:16 I
Lourdes - Golf - 1276 I 8:07 I 10:07 I 12:07 I 14:07 I 16:07 I 18:07
LAC DE LOURDES - 1101 I 8:13 I 10:13 I 12:13 I 14:13 I 16:13 I 18:13
Biscaye - Châlet - 1102 I 8:15 I 10:15 I 12:15 I 14:15 I 16:15 I 18:15
Chemin du lac - 1103 I 8:16 I 10:16 I 12:16 I 14:16 I 16:16 I 18:16
Biscaye - Centre aéré - 1105 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Biscaye - Résidence - 1106 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Lannedarré - 1107 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Lourdes - Palais des sports - 1108 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Arriouet - 1109 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Ukraine - 1110 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Rue de Pau - 1116 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Romain - 1118 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Labastide - 1112 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Turon de Gloire - 1113 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Route de Bartrès - 1115 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Astazou - 1114 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Lourdes - Gare SNCF - 1061 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Lourdes - Hôpital - 1060 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Sacré-Cœur - 1062 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Marcadal - 1063 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Halles - 1064 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
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Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

POUEYFERRÉ - MAIRIE / LAC DE LOURDES

LOURDES - GARE ROUTIÈRE

L2

10 JANVIER 2022

Nom arrêt Flexo Montée : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de l’horaire 
indiqué. Transport sur réservation au 05 62 93 13 93 de 7 jours jusqu’à 
la veille 17 h 00 du transport souhaité (le vendredi 17 h 00 pour un 
transport le lundi)
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POUEYFERRÉ - MAIRIE
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Halles - 1064 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Marcadal - 1063 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Sacré-Cœur - 1062 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Lourdes - Hôpital - 1060 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Lourdes - Gare SNCF - 1061 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Route de Bartrès - 1115 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Astazou - 1114 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Labastide - 1112 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Turon de Gloire - 1113 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Romain - 1118 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Rue de Pau - 1116 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Bretagne - 1111 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Arriouet - 1109 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Lourdes - Palais des sports - 1108 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Lannedarré - 1107 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Biscaye - Résidence - 1106 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Biscaye - Centre aéré - 1105 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Chemin du lac - 1103 8:02 I 10:02 I 12:02 I 14:02 I 16:02 I 18:02 I
Biscaye - Châlet - 1102 8:03 I 10:03 I 12:03 I 14:03 I 16:03 I 18:03 I
LAC DE LOURDES - 1101 8:04 I 10:04 I 12:04 I 14:04 I 16:04 I 18:04 I
Lourdes - Golf - 1276 8:07 I 10:07 I 12:07 I 14:07 I 16:07 I 18:07 I
Crabère - 1104 I 9:03 I 11:03 I 13:03 I 15:03 I 17:03 I 19:03
Poueyferré - Camping - 1117 I 9:04 I 11:04 I 13:04 I 15:04 I 17:04 I 19:04
POUEYFERRÉ - MAIRIE - 1100 I 9:06 I 11:06 I 13:06 I 15:06 I 17:06 I 19:06

Halles - 1064

Marcadal - 1063

Sacré-Cœur - 1062

Lourdes - Hôpital - 1060

Lourdes - Gare SNCF - 1061

Labastide - 1112

Turon de Gloire - 1113

Romain - 1118

Rue de Pau - 1116

Bretagne - 1111

Arriouet - 1109

Lourdes - Palais des sports - 1108

Lannedarré - 1107

Biscaye - Résidence - 1106

Biscaye - Centre aéré - 1105

Chemin du lac - 1103

LAC DE LOURDES - 1101

Lourdes - Golf - 1276

Crabère - 1104

Poueyferré - Camping - 1117

LOURDES - GARE ROUTIÈRE  - 1065

POUEYFERRÉ - MAIRIE - 1100
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Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

Nom arrêt Flexo Descente : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de 
l’horaire indiqué. Pour descendre à l’un des arrêts indiquez au 
conducteur lors de votre montée dans le bus, l’arrêt de descente 
souhaité de la zone
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Contactez-nous

  +33 (0)5 62 93 13 93
  du lundi au vendredi toute l’année

  de 9 h 00 à 13 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 30

  tlp-mobilites.com

Calendrier des vacances scolaires

2021 - 2022
Toussaint 
Noël
Hiver
Printemps
Été

Samedi 23 octobre au dimanche 7 novembre
Samedi 18 décembre au dimanche 2 janvier
Samedi 19 février au dimanche 6 mars
Samedi 23 avril au dimanche 8 mai
Jeudi 07 juillet 

2022 - 2023
Vendredi 11 novembre
Dimanche 25 décembre

Jours fériés
2021 - 2022
Lundi 1er novembre
Samedi 25 décembre
Samedi 1er janvier
Lundi 18 avril
Dimanche 1er mai

Dimanche 8 mai 
Jeudi 26 mai
Lundi 6 juin
Jeudi 14 juillet
Lundi 15 août
Mardi 1er novembre

Nos agences commerciales
Pour toute demandes d’informations sur les horaires, les 
itinéraires, les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, 
rendez-vous dans nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
  Office du tourisme - Place du Champ Commun - 65100 Lourdes
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